seed［可
HR0022

2018/08/15
「AKE YOUR Bl/$lNE$$ FURi-HER

旭新科技特約商店合約書

立書的定人甲方：旭新科技股份有限公司 【以下簡稍甲方】
立書和定人乙方：槀芍図滲兑傢、象主有展為 【以下簡糖乙方】

炟比A\湛
為推行會員侵惠福利， 甲乙雙方基於互惠原則，同恋簽屬合約並遵守下列合作要點：

第一條甲方參加乙方所提供優惠消費資格，僅限甲方所屬會員。

第二條乙方同意甲方之綱玷圖片授権使用。

第三條甲方所屬會員以手機或平板電腦出示氾新科技T方綱玷瑩入畫面，r可享有低息。

第因條乙方所提供侵惠消賈內容如下：

紅方綱玷會員來店即 勺 ｀ 丑是。如周 ..::::.95 古
第五條甲方應將乙方提供之優息消賈內容張貼於甲方專屬網玷，告知會員前往消懵。

第六條本合約有效期限自簽約日超至十蓽民國辶丛旦E上．月22日止，雙方對合約內容有異蟻時，
得經協蟻後解約或換約。

第七條本合約未盡事宜，經雙方同意後，得隨時以古面補充、修打之。

第八條雙方同意如有訴訟時，以台中地方法院為第一審詧轄法院。

第九條本合約一式兩份， 雙方各執一份為憑。

七
＇ 蓽 民 國 (o 1 年 L 月 3o a